Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.01.2016                                                                                         № 54-133
О внесении изменений в Перечень имущества Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, передаваемого безвозмездно в собственность Николаевского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Магинского сельского поселения от 26.10.2015 № 46-115 «Об одобрении перечня имущества»
          В связи с приведением нормативного правового акта в соответствии с законодательством, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
          1. Перечень имущества Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, передаваемого безвозмездно в собственность Николаевского муниципального района утвержденного решением Совета депутатов Магинского сельского поселения от 26.10.2015 № 46-115 «Об одобрении перечня имущества»  читать в новой редакции (прилагается).
          2. Главе Магинского сельского поселения настоящее решение  опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов              М.О. Будник

Глава сельского поселения                      В.Е. Мавровский
                                                                                  Приложение

                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                  Магинского сельского поселения

                                                                                  от  26.01.2016              № 54-133
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Магинского сельского поселения Николаевского

муниципального района, передаваемого безвозмездно в собственность

Николаевского муниципального района
	№/П
	Наименование, адрес земельного участка, кадастровый №
	Площадь кв.м.,

для линейных объектов протяженность п.м.
	Год

 ввода
	Кол-во
	Балансовая (кадастровая) стоимость

руб.
	Остаточная стоимость

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	       1
	Под существующее здание гаража. п.Маго, ул.50 лет СССР

27:10:010115:48
	1257,75
	-
	-
	61692,640
	-

	2
	Под существующее здание котельной, склада угля, золы. п.Маго, ул.50 лет СССР, д. 13

27:10:0010115:47
	1000
	-
	-
	243590
	-

	3
	Под существующее здание котельной и склада угля. п.Маго, ул.60 лет Октября, д. 1

27:10:0010114:54
	2000
	-
	-
	487180
	-

	4
	Под водозаборную скважину. п. Маго, 200 м на северо-восток от жилого дома № 12 по ул. Молодёжная

27:10:010114:167
	4900
	-
	-
	1188642
	-

	5
	Под водозаборную скважину. п. Маго, ул. Лесная

27:10:0010115:515
	2370
	-
	-
	577308,3
	-

	6
	Под водозаборную скважину. п.Маго, 150 м на север от жилого дома № 7 по ул. 60 лет Октября

27:10:010114:166
	4900
	-
	-
	1188642
	-

	7
	Под водозаборную скважину  п. Маго, 50 м на северо-запад от жилого дома № 10 по ул. Ключевой

27:10:010117:171
	4900
	-
	-
	868623
	-

Глава сельского поселения                    В.Е. Мавровский